РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
Администрация Судженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 02.12.2019г                                №14
  село Судженка
Об определении мест применения пиротехнических изделий на территории Судженского сельского поселения
В целях укрепления пожарной безопасности, зашиты жизни и здоровья граждан и их имущества от пожаров, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 20.12.94 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Законом Кемеровской области от 06.10.97 №33-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности» постановляю:
1. Определить место для применения пиротехнических изделий населением Судженского сельского поселения в период проведения новогодних и рождественских праздников: территория Судженского СДК.
2. Использовать пиротехнические изделия бытового назначения (не выше третьего класса). Эксплуатацию пиротехнических изделий производить в соответствии с требованиями эксплуатационной документации или утвержденной в установленном порядке технологической инструкции, разработанной в соответствии с требованиями пожарной безопасности.
3. Главному специалисту Козловой С.С. организовать информирование населения о местах применения пиротехнических изделий в период проведения новогодних и рождественских праздников.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Судженского сельского поселения                                 М.А. Тимофеев

Исп. С.С. Козлова
2-67-22

[bookmark: _GoBack]